CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………., ngày     tháng     năm 2016
ĐƠN ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG BẰNG CẤP
(Ban hành kèm theo Thông báo số 163/TB-PNV ngày  12/4/2016 của Phòng Nội vụ)
Họ và tên: …..…………………..…………………..………………..………………… Nam, Nữ:…………..…………………
Ngày, tháng, năm sinh: …..…………………..…………………..………………..…………………………..……………
Quê quán: …..…………………..…………………..………………..…………………………..…………………………..……………
Hộ khẩu thường trú:  …..…………………..………………..…………………………..…………………………..……………
Chỗ ở hiện nay: …………..…………………..………………..…………………………..…………………………..……………
Điện thoại liên lạc:  …..…………………..………………..…………………………..…………………………..……………
Đã nộp hồ sơ dự tuyển vào vị trí việc làm tại trường:……………………………
Trình độ và chuyên ngành đào tạo đã nộp dự tuyển: …………..…………………………..……………
Nay đề nghị bổ sung trình độ chuyên môn (cao hơn):…………………………...;

loại hình đào tạo:
Tôi gửi kèm theo đơn này bằng tốt nghiệp và bảng điểm./.

	                            Kính đơn
                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 03

2